

Общая стоимость оборудования ЛПСС-25/50

Прием, предварительная очистка				
1	Нория НФ-25 16м	1	1380000	1 380 000,00р.
2	Аспиратор-распределитель	1	46800	46 800,00р.
3	КФ-4М	3	569000	1 707 000,00р.
4	Распределитель 2 стола	1	38600	38 600,00р.
5	Воздушный сканер ВС 1 для КФ-4	1	21500	21 500,00р.
6	Бункер 8 тонн	2	78500	157 000,00р.
7	Задвижки, клапаны, электр. датчики	2	7980	15 960,00р.
8	Аспирационная установка	1	784000	784 000,00р.
Итого				4 150 860,00р.
Линия калибровки				
1	Конвейер накл. ленточный 8м	1	308500	308 500,00р.
2	Комплект сит и решет	1	168000	168 000,00р.
3	Аспиратор-распределитель	1	46800	46 800,00р.
4	КФ-4М	4	569000	2 276 000,00р.
5	Воздушный сканер ВС 1 для КФ-4	2	21500	43 000,00р.
6	Бункер 8 тонн	7	78500	549 500,00р.
7	Аспирационная установка	1	784000	784 000,00р.
8	Конвейер ленточный 8 м	1	248000	248 000,00р.
9	Задвижки, клапаны, электр. датчики	7	7980	55 860,00р.
Итого				4 171 160,00р.
Линия отделения семян				
1	Нория НФ-10 8м	1	368700	368 700,00р.
2	Пневмовибростол	1	988000	988 000,00р.
3	Конвейер реверсивный ленточный 5 м	1	256400	256 400,00р.
4	Бункер 8 тонн	3	78500	235 500,00р.
5	Аспирационная установка	1	784000	784 000,00р.
6	Задвижки, клапаны, электр. датчики	3	7980	23 940,00р.
Итого				2 656 540,00р.
Протравочный узел				
1	Нория НФ-10 8м	1	368700	368 700,00р.
2	Протравливатель	1	658000	658 000,00р.
3	Блок подготовки протр.	1	150600	150 600,00р.
4	Аспирационная установка	1	986700	986 700,00р.
Итого				2 164 000,00р.
Линия затарки и упаковки				
1	Дозатор для сыпучих	1	245600	245 600,00р.
Итого				245 600,00р.
Итого				13 142 560,00р.

* **Примечание:** в настоящем предложении не включены следующие виды работ и услуг:

1. Проектные работы - технология производства, архитектурно-строительная часть, электрическая часть, автоматизация производства, промтехбезопасность и экология;
2. Устройство фундаментов. Полный цикл подготовительных, земляных, опалубных, строительных, гидроизоляционных работ с учетом привлечения спецтехники;
3. Строительные и инженерные работы - строительство (реконструкции/ремонт) здания и сооружений, строительство подъездных путей; стоимость электроэнергии, подключения электроснабжения и отопления; выполнение заземления, молниезащиты, освещения производственной площадки;
4. Доставка оборудования;
5. Монтажные, пуско-наладочные работы. - монтаж основного и вспомогательного оборудования, монтаж металлоконструкций, монтаж аспирации, электромонтаж, работа подъемно-транспортных механизмов, пуско-наладочные работы, обучение персонала.
6. Металлоконструкции комплекса – несущие, опорные металлоконструкции, перила, лестницы, ограждения, бункера, поддерживающие металлоконструкции, навесы, кровля.
7. Электрическая часть, автоматика - пульта управления, кабельная продукция, датчики, контрольная и защитная аппаратура, программное обеспечение.